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ROMANIA
PRIMARIA COMUNEI ALBOTA

JUDETUL ARGES

NR. 324125.03.2022

CODUL DE IDENTIFICARE FISCALA: 4122159

Aonese, srR. PRINcIPALA NR. 1, JUD ARGES

T E UFAX 02482331 87 t 0248233451

ANUNT COLEGTIV

pentru comunicarea prin publicitate

lntemeiulprevederilorart.4Talin.(5)lit.b)sialealin.(6)si(7)dinLegeanr,20712015
privind Codul de procedura fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare, comunicam ca au

fost emise acte administrative fiscale pentru urmatorii contribuabili:

Acteleadministrativiiacestoralasediulorganuluifiscal
emitent. Prezentele acte administrative fiscale se considera comunicate in termen de 15 zile de

la data afisarii anuntului respectiv(1)

Daca aveti nelamuriri in legatura cu acest anunt, o puteti contacta pe doamna: Cirstian

Mihaela,la sediul nostru sau la nr. de telefon 0248.233.187, e-mail orimarie@albota.ciarges.ro

Conducatorul organ

------Sorulcl l-ru t- rtscll ll

CONTRIBUABILULUI

DENUMIREA ACTULUI

ADMINISTRATIV

FISCAUNR. SI DATA

ACTULUI

SUMA
Nr. NUMELE SI

PRENUMEL

E

DENUMIRE

A

CONTRIBU

AB!LULUI

1 SC.LEM

IZOTERM

PROFESIO

NAL SRL

LOC, PITESTI,STR.CONSTANTIN

NOtCA, NR.4,BL.T2,SC.C,AP.1,JUD.ARGES

Adresa de infiintare a PoPririi

,Nr.38/01.03.2022

297,00 LEI

2. IOAN

IONUT

CLAUDIU

coM.ALBOTA,(STATIUNE)BL.3,SC.B,AP.3,JUD.ARGES lnformare de

plata,Nr.26/1 6. 05.2022

2500,00 LEI

#9
Mihaela

DUMITRU
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ROMANIA
PRIMARIA COMUNEI ALBOTA

CODUL DE IDENTIFICARE FISCALA: 4122159

ADRESA: STR. PRINCIPALA NR. 1, JUD ARGES

T E UFAX 02482331 87 I 0248233451

PROGES VERBAL

Privind indeplinirea procedurii de comunicare prin publicitate Nr.324125'03'2022

lntrucat actele administrative fiscale(l).Adresa de lnfiintare a Popririi, Nr.38/01.03'2022'

INFORMARE DE PLATA ,Nr.26/16.03.2022,nu au putut fi comunicate prin una dintre

modalitatile de comunicare prevazute la arl.47 alin.(2)si alin.(3)din legea Nr.20712015 privind

Codul de procedura Fiscala,cu modificarile si completarile ulterioare,subsemnata (2):Gonsilier-

Cirstian Mihaela, am procedat in conformitate cu dispozitiile art.47 alin.(4)din Legea Nr'

2OTl2O15 privind Codul de procedura Fiscala , cu modificarile si completarile ulterioare la

comunicarea actului administrativ fiscal prin publicitate.

ln acest sens s-a afisat in data de , concomitent la sediul PrimarieiComunei

Albota si pe pagina de lnternet primarie@albota.ciarges.ro, anuntul Nr.324125.03.2o22.1n conformitate

cu prevederile art.47, alin.(6) din Legea Nr 2O7/aOLS privind Codul de Procedura Fiscala,"Anuntul

prevazut la alin. (5) se mentine afisat cel putin 50 de zile de la data publicarii acestuia".

prezentul act administrativ fiscal se considera comunicat in termen de 15 zile de la data

afisariianuntului, potrivit prevederilor art.47,alin.(7)"ln cazul in care actul administrativfiscal se

comunica prin publicitate, acesta se considera comunicat in termen de 15 zile de la data afisarii

anuntului."

Anuntul a fost retras in data de





PRIMARIA COMUNEI ALBOTA

JUDETUL ARGES

COMPARTIMENT IMPOZITE SI TAXE

LOCALE/AMENZI

REFERAT

ln urma activitatii de urmarire si incasare a impozitelor,taxelor,amenziilor si a altor sume

datorate bugeturui rocar,efectuata de inspectorii c.r.T.L.primaria comunei Albota,Jud. Arges,in

baza art37si3g din Legea nr.207t2015 privind codul de procedura Fiscala,cu modificarile

si completarile ulterioare,au fost emise acte administrativ fiscale pe numele contribuabililor care

nu au achitat la termenele legale sumele datorate.lntrucat aceste acte nu au putut fi comunicate

prin posta cu scrisoare recomandata cu confirmare de primire si nicicontribuabililor deoarece

acestia nu au fost gasiti la domiciliu sau au retuzat sa primeasca corespondenta,pentru a

putea continua activitatea de urmarire si trece la recuperarea debitelor pe calea executarii

silite,in conformitate cu prevederile art.47 alin.(S) lit. b),alin.(6)sialin.(7) din Legea nr'20712015

privind codul de procedura Fiscala, cu modificarile si completarile ulterioare,propunem spre

aprobare comunicarea acestora prin publicitate,prin afisare concomitenta,la sediut institutiei

noastre si pe pagina de internet a acesteia a unui nr.de- 2 - documente, 1-Adresa de lnfiintare

a Popririi,l-lnformare de Plata, conform tabelului din anexa.




